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Jefe de la Unidad de Apoyo Administrativo

"Bajo protesta de decir ve¡dad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente
del emisor".

Fecha:

Encargado del Área Recursos Financieros y Contabilidad

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación

Origen

lmpuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

lngresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, lncer¡tivos Derivados

de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y

Pensiones y Jubilaciones

Otros Orígenes de Operación

Aplicación

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias lnternas y Asignaciones al Sector Público

Trasferencias al Resto del Sector Público

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operación

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Operación

Flujos de Efectivo de las Actividades de lnversión

Origen

Bienes lnmuebles, lnfraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Otros Orígenes de lnversión

Aplicación
Bienes lnmuebles, lnfraeslructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de lnversión

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de lnversión

Flufos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen

lnterno

Externo

Otros Orígenes de Financiamiento

Aplicación
Servicios de la Deuda

lnterno

Extemo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo porActividades de Financiamiento

lncremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al lnicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Eiercicio

6.696.775.88

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,696,775.88

5,150,732.69

4,430,733.43

343,694.57

376,304.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.59

33.108.902.72

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

33,108,902.72

32,480,596.46

28,410,494.06

889,993.15

2,360,271.13

000
0.00

729,394.64

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

90,¿143.48

1,546,043.19 628,305.26

122,251.53

0.00

2,975.40

119,276.13

1,8f 3,862.31

0.00

0.00

1,813,862.31

2,296,591.76

0.00

1,170,912.62

1,125,679.14

3,004,681.51

0.00

0.00

3.004.681.51

(1.691.610.78) 1708.089.75)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

857,671.70

0.00

0.00

0.00

857,671.70

484.011.32

0.00

000
0.00

484,011.32

330.314.30

0.00

0.00

0.00

330,314.30

(857,67r.70) 1s3,697.02

(1,003,239.29)

6,777,548.26

5,774,308.97

73,913.53

6,703,634.73

6,777,548.26

y son responsabilidad


